POR MEDIO DEL CUAL SE IMPONE UNA MEDIDA PREVENTIVA, SE INICIA UN PROCESO SANCIONATORIO Y SE 
FORMULAN UNOS CARGOS 

RESUELVE

PRIMERO: Imponer al señor LUIS ALEJANDRO TRIANA, identificado con la cédula de ciudadanía no. 
10.167.287, el decomiso preventivo de mil quinientas (1.500) varas de Bambú.

SEGUNDO: Iniciar proceso sancionatorio en contra del señor LUIS ALEJANDRO TRIANA, identificado con la 
cédula de ciudadanía no. 10.167.287, de conformidad con lo expuesto en la parte motiva del presente acto.

TERCERO: Formular cargos al señor LUIS ALEJANDRO TRIANA, identificado con la cédula de ciudadanía

[...]

RESUELVE

PRIMERO: Imponer al señor LUIS ALFONSO RINCÓN, identificado con la cédula de ciudadanía no. 
15.957.854, propietario del depósito de maderas Ferrenorte, ubicado en la carrera 6ª no. 7 - 50 del municipio de 
Salamina, el decomiso preventivo de ciento veinticinco (125) esterillas, trescientas ochenta (380) alfardas, diez 
(10) rollos de latas y treinta y siete (37) guaduas enteras, material equivalente en su totalidad a 10,15 m3.

SEGUNDO: Iniciar proceso sancionatorio en contra del señor LUIS ALFONSO RINCÓN, identificado con la